
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Rada pro vnitřní hodnocení kvality 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 111 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 Fax: +420 387 842 145 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  ID datové schránky: 72pj9jc www.VSTECB.cz 

ZÁPIS   

ZE ZASEDÁNÍ  

RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ KVALITY    

30. listopadu, 9:30 hodin 
zasedací místnost D615 

 
Přítomni: doc. Ing. Marek Vochozka, Ph.D., prof. Ing. Jan Váchal, CSc., Ing. Zuzana Rowland, prof. 
Ing. Radimír Novotný, DrSc., doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D., Ing. Luděk Keist, Tereza 
Veberová  
 
 
Omluveni: prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 
 
Body jednání: 
 

1. Jednání zahájil a řídil předseda RVH doc. Ing. Marek Vochozka, Ph.D.  

 

2. Předseda RVH představil členy RVH a předal jmenovací dekrety.  

 

3. Místopředseda RVH seznámil přítomné členy se Statutem RVH a požádal přítomné o 
vyjádření se k předloženému materiálu.  

Předložený materiál byl po projednání a diskusi:  
 

SCHVÁLEN:     PRO: 7  PROTI:  0 ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 
 

DOPORUČEN K DOPRACOVÁNÍ:  PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 

ZAMÍTNUT:     PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 

 
4. Tajemník RVH seznámil přítomné členy s Pravidly systému zajišťování kvality vzdělávací, 

tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 
souvisejících činností a požádal přítomné o vyjádření se k předloženému materiálu.  
 
Předložený materiál byl po projednání a diskusi:  
 

SCHVÁLEN:     PRO: 7  PROTI: 0 ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 
 

DOPORUČEN K DOPRACOVÁNÍ:  PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 

ZAMÍTNUT:     PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 



VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Rada pro vnitřní hodnocení kvality 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 111 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 Fax: +420 387 842 145 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  ID datové schránky: 72pj9jc www.VSTECB.cz 

5. Předseda RVH přizval na zasedání ředitele ústavů k projednání záměrů ústavů v oblasti 

akreditace.  

a) Záměr ÚTT reakreditovat magisterský studijní program Dopravní technologie a spoje 

– materiál předložil ředitel ústavu doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D.  

Předseda seznámil přítomné se stanovisky členů vedení VŠTE za oblasti: (soulad se 

strategickým záměrem – prof. Ing. Jan Váchal, CSc., prorektor – statutární zástupce 

rektora; soulad s portfoliem nabídky studijních programů a jejich administrace – Ing. 

Zuzana Rowland, ředitelka pro administraci studia a celoživotní vzdělávání; kvalita 

výzkumné a další tvůrčí činnosti – Ing. Vojtěch Stehel, prorektor pro komercializaci a 

tvůrčí činnost; uplatnitelnost absolventů / profil absolventa – Ing. Vojtěch Stehel, 

předseda Profesní rady; a za oblast poptávky po navrhovaném studijním programu 

ze strany studentů středních škol – Ing. Ludmila Opekarová, Ph.D. – ředitelka pro 

vnější vztahy.    

 

Předložený záměr byl po projednání a diskusi:  
 

SCHVÁLEN:     PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ:  
 

DOPORUČEN K DOPRACOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0 ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 

ZAMÍTNUT:     PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 

 

b) Záměr ÚPS akreditovat bakalářský studijní program Specializace v pedagogice – 

materiál předložil ředitel ústavu Mgr. Zdeněk Caha, MBA, Ph.D.  

Předseda seznámil přítomné se stanovisky členů vedení VŠTE za oblasti: (soulad se 

strategickým záměrem – prof. Ing. Jan Váchal, CSc., prorektor – statutární zástupce 

rektora; soulad s portfoliem nabídky studijních programů a jejich administrace – Ing. 

Zuzana Rowland, ředitelka pro administraci studia a celoživotní vzdělávání; kvalita 

výzkumné a další tvůrčí činnosti – Ing. Vojtěch Stehel, prorektor pro komercializaci a 

tvůrčí činnost; uplatnitelnost absolventů / profil absolventa – Ing. Vojtěch Stehel, 

předseda Profesní rady; a za oblast poptávky po navrhovaném studijním programu 

ze strany studentů středních škol – Ing. Ludmila Opekarová, Ph.D. – ředitelka pro 

vnější vztahy.    

 

Předložený záměr byl po projednání a diskusi:  
 

SCHVÁLEN:     PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ:  
 

DOPORUČEN K DOPRACOVÁNÍ:  PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ:  

ZAMÍTNUT:     PRO: 7  PROTI: 0 ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 



VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Rada pro vnitřní hodnocení kvality 
 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 111 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 Fax: +420 387 842 145 DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  ID datové schránky: 72pj9jc www.VSTECB.cz 

 

c) Záměr ÚPS akreditovat magisterský studijní program Oborové didaktiky – materiál 

předložil ředitel ústavu Mgr. Zdeněk Caha, MBA, Ph.D.  

Předseda seznámil přítomné se stanovisky členů vedení VŠTE za oblasti: (soulad se 

strategickým záměrem – prof. Ing. Jan Váchal, CSc., prorektor – statutární zástupce 

rektora; soulad s portfoliem nabídky studijních programů a jejich administrace – Ing. 

Zuzana Rowland, ředitelka pro administraci studia a celoživotní vzdělávání; kvalita 

výzkumné a další tvůrčí činnosti – Ing. Vojtěch Stehel, prorektor pro komercializaci a 

tvůrčí činnost; uplatnitelnost absolventů / profil absolventa – Ing. Vojtěch Stehel, 

předseda Profesní rady; a za oblast poptávky po navrhovaném studijním programu 

ze strany studentů středních škol – Ing. Ludmila Opekarová, Ph.D. – ředitelka pro 

vnější vztahy.    

 

Předložený záměr byl po projednání a diskusi:  
 

SCHVÁLEN:     PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ:   
 

DOPORUČEN K DOPRACOVÁNÍ:  PRO: 7  PROTI: 0 ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ: 0 

ZAMÍTNUT:     PRO:  PROTI:  ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ:  

 

 
6. Předseda komise navrhl termíny pro řádné zasedání RVH v roce 2017. Bylo odsouhlaseno, že 

RVH se bude scházet třikrát ročně. Pro rok 2017 byly navrženy a odsouhlaseny následující 
termíny zasedání:  
 

• 14. února 2017 ve 13 hodin, 

• 6. června 2017 ve 13 hodin,  

• 10. října 2017 ve 13 hodin.    
 
Pozvánka na další zasedání RVH včetně podkladových materiálů bude zasílána členům RVH 
nejpozději 3 týdny před řádným zasedáním RVH.  
 
 

7. Jednání RVH ukončil předseda RVH doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., který poděkoval 

všem přítomným členům za aktivní účast na jednání Rady.  

 
 
zapsala: Ing. Jarmila Straková, Ph.D.    schválil: doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. 
       tajemnice RVH         předseda RVH  


